19/03/2021 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=24596&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=24596&imprimir=true 1/2

Universidade Federal de Alagoas

Pró-reitoria de Graduação

PORTARIA Nº 32, DE 17 DE MARÇO DE 2021

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO
DAUNIVERSIDADEFEDERALDEALAGOAS,no uso das atribuições que lhe confere o artigo1º da Portaria
nº 630, de 23 de junho de 2020,e tendo em vista o que consta no Proc. Nº 23065.005782/2021-88, resolve:

Art. 1º Designar de acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, os abaixo relacionados para
compor o Colegiado do Curso de Graduação em Design, Bacharelado, da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
- FAU/UFAL, na forma a seguir:

DOCENTES TITULARES:

EVA ROLIM MIRANDA/ SIAPE 1287419(Coordenadora)

PRISCILLA RAMALHO LEPRE/ SIAPE 2030946(Vice - Coordenadora)

ANGELA XAVIER DE SOUZA NOLASCO/ SIAPE 3158196

VIVIANE REGINA COSTA SÁ/ SIAPE 2837190

JULIANA OLIVEIRA BATISTA/ SIAPE 1654723

DOCENTES SUPLENTES

ROSELINE VANESSA SANTOS OLIVEIRA/ SIAPE 2373057

DIANA HELENE RAMOS/ SIAPE 3143166

ADRIANA GUIMARÃES DUARTE/ SIAPE 3140761

CAROLINE GONCALVES DOS SANTOS/ SIAPE 3060172

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/consulta/consulta_processo.jsf

19/03/2021 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=24596&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=24596&imprimir=true 2/2

THAISAF. C. SAMPAIO SARMENTO/ SIAPE 1544769

REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

TITULAR: LUANA PELLEGRINO/ SIAPE 1083412

SUPLENTE: NOEMIA MONTEIRO BITO/ SIAPE 1466653

REPRESENTANTE DOS DISCENTES

TITULAR: THAMYRES MENEZES ACIOLI/ Matrícula 18111229

SUPLENTE: MARIA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA/ Matrícula 18210974

Art. 2º Homologar os atos praticados deste colegiado a partir de 10 de março de 2021.

Art. 3º O presente mandato compreende o biênio de março/2021 a março/2023.

AMAURI DA SILVA BARROS

AMAURI DA SILVA BARROS
Autenticado Digitalmente